לפני כבוד השופט רחמים כהן

מבקשים

1. עו"ד טל בן בסט
2. עו"ד שחר זהר
3. דניאל כהן
- ע"י ב"כ עוה"ד רם גורדיסקי

נגד

משיבה

אופטיקה הלפרין בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד יגאל כהן ובן ציון צדוק

### פסק דין

בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית (להלן - **הבקשה לאישור הסדר הפשרה**), על פי חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו - 2006 (להלן - **חוק תובענות ייצוגיות**).

עניינה של התובענה בטענה, שהמשיבה הפרה את הוראות סעיף 30א(ב) לחוק התקשורת (בזק ושירותים) תשמ"ב - 1982 (להלן - **חוק התקשורת**), וגרמה נזק ללקוחותיה באמצעות שיגור הודעת פרסומת (להלן - **הודעת פרסומת**) מבלי שקיבלה את הסכמת לקוחותיה. המבקשים העריכו את הסעד הכספי הנתבע על סך של 10,000,000 ₪.

המשיבה ויתרה על הגשת תשובה לבקשה לאישור התובענה כייצוגית (להלן - **בקשת האישור**).

- ח. הצדדים יגישו הודעות עדכון לגבי ביצוע הסדר הפשרה ומתן ההטבה, תוך 6 חודשים מהיום ובכלל זה עדכון לעניין התרומה ככל שתינתן, בהתאם לסעיף 5(6) להסכם הפשרה.
- ט. המזכירות תמציא את פסק הדין לבאי כוח הצדדים ולבא כוח היועץ המשפטי לממשלה, פרקליטות מחוז תל אביב (אזרחי).

ניתן היום, י"ח סיוון תשע"ז, 12 יוני 2017, בהעדר הצדדים.

רחמים כהן
שופט